4.3. Принятие решения об установлении опеки (попечительства) над
совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 35, кв. 17
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об установлении опеки (попечительства) над

совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя)

Прошу принять решение об установлении опеки (попечительства) над,

признанным судом недееспособным совершеннолетним гражданином
Сидоровой Галиной Дмитриевной,

(фамилия, имя, отчество совершеннолетнего, год рождения)

проживающей по адресу: Буда-Кошелевский р-н, д. Потаповка, ул. Озерная,

д. 25, и назначить меня её опекуном (попечителем).

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: паспорт,

автобиография, одна фотография размером 30 x 40 мм, медицинская справка

о состоянии здоровья, копия решения суда.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об установлении опеки (попечительства) над

совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя)

Прошу принять решение об установлении опеки (попечительства) над,

признанным судом недееспособным совершеннолетним гражданином

  ,
(фамилия, имя, отчество совершеннолетнего, год рождения)

проживающего по адресу:

  .

и назначить меня его опекуном (попечителем).

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	о принятии решения об установлении опеки (попечительства) над совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя)